s. 449, 462; sentencie c-i subiacebit (aliam legitimam prima uxore vivente superducere) I. sv., s. 443, 457; c-i sentencia punietur (oppressio, defloracio) I. sv., s. 145; 453; raptor et socii sui c-i sentencie subiacebunt I. sv., s. 355; c-i sentencie subiacebit (vulneratorem econtra interfecit) I. sv., s. 444, 457; c. v. caput.

**capitulum** c. v. Brno.

**caprinus** instrumenta, quibus utuntur fures, sicut sunt pedes c-i (presumpcio) I. sv., s. 395.

**captivitas** c. (causa absencie legitima) I. sv., s. 188; c. homini est impedimentum, quod per se ipsum causam exequi non possit I. sv., s. 343; promissum seu iuramentum factum in c-e I. sv., s. 344; a c-e cum pecunia se absolvit I. sv., s. 332; cum invasor per famulos iudicii in fuga prensus c-i traderetur I. sv., s. 335; homicida in fuga persecutus a iudice et prensus in c-e servatur I. sv., s. 270.

**captivus** de c-is I. sv., s. 448, 462; nullus c. debeat duci extra civitatem I. sv., s. 193; c-o, ut vitam salvet, licitum est carcerem et vincula evadere, si potest I. sv., s. 161; c. pro homicidio I. sv., s. 162–163; de modo servandi c-um pro debito I. sv., s. 208; de dampnis indebite captivati I. sv., s. 204; de iudice, quantum ad c-os I. sv., s. 282; iudex debet neminem sine scitu iuratorum captivare I. sv., s. 281, 463, 483; iudex reum teneat c-um, donec videatur, si vulneratus possit evadere I. sv., s. 145, 453; iudex caveat, ne c-i in cippo rebus et vestibus spoliatur I. sv., s. 282; de c-is preconibus presentatis I. sv., s. 445, 458; sex septimanis detineatur c. (vulnera simplicia) I. sv., s. 144, 452; sex septimanis detineatur c. (vulneratio sine lem) I. sv., s. 500; qui ad primam vocacionem iudicis indignanter venire contradixerit, in emendam 72 parvorum incidens ducatur ad presenciam iudicis ut c. I. sv., s. 231; tercia vice vocatus (in querimonia civili) tamquam c. ad presenciam iudicis per eius familiam est ducendus I. sv., s. 231; c-um cum gladio non evaginato ad caput verberavit (emenda) I. sv., s. 284.

**captus** pro furti et spolii suspicione c. ad minus est ad triduum detinendus I. sv., s. 245; de pauperibus pro vulnere c-is I. sv., s. 447, 461.

**caput** c-is amputatio, gradus pene capitalis I. sv., s. 327; de gracia facienda pro pena c-is I. sv., s. 250; penam c-is sustinens ad penam aliam nullatenus obligatur I. sv., s. 178; c-e puniatur (homicidium, invasio domus) I. sv., s. 142, 451; c-e puniatur (homicida cum gladio cruentato) I. sv., s. 142–143, 451; ex violencia (gladius) et opposicione facta contra iudicem est c-is sentencia puniendus I. sv., s. 334; mutilans se ipsum a civitate excludatur numquam ad ipsam sub pena c-is reversurus I. sv., s. 233; omnia commissa in patronum, patrem etc. c-e puniendi sunt I. sv., s. 327; violator pacis c-e truncatur I. sv., s. 324; qui proscriptum ratione furti, spolii vel turpis facti in domo sua cibaverit vel collegerit, pene c-is subiacebit I. sv., s. 335; servus excisa lingua repellatur a civitate, numquam sub pena c-is reversurus (verba de vidua